
 

 

 
STRALCIO DEL COMUNICATO UFFICIALE N. 320 DELL’11 NOVEMBRE 2024 

 
    Consiglio federale n.2 – riunione dell’11 novembre 2024 

 

 

 

 

 

 

Omissis 

 

DELIBERA N.202/2024 

 

Il Consiglio federale, 

 

visti  lo Statuto ed i Regolamenti federali; 

 

considerato  che i prossimi 20 e 21 dicembre 2024 si svolgeranno i lavori della 50a Assemblea Generale 

Ordinaria per eleggere il Presidente federale, i Consiglieri federali ed il Presidente del Collegio 

dei Revisori dei Conti per il quadriennio 2025/2028; 

 

valutata l’opportunità di autorizzare senza l’addebito di alcun contributo gli eventuali spostamenti gara 

richiesti da Società Sportive che hanno propri atleti e tecnici coinvolti quali delegati o candidati 

nei lavori assembleari; 

 

D E L I B E R A 

 

di autorizzare senza alcun addebito gli eventuali spostamenti gare richiesti da Società Sportive che hanno propri 

atleti e tecnici coinvolti quali delegati o candidati nei lavori assembleari. 

 

Di invitare il Settore Agonistico ed i Comitati Regionali a dare la più ampia diffusione alla presente delibera. 

 
 

 

 

DELIBERA N.203/2024 

 

Omissis 

__________________________________________________________________________________________ 

11 novembre 2024 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE                               IL PRESIDENTE 

       F.to Maurizio Bertea                                                                F.to Giovanni Petrucci 
 

 

 


